De

- De extraordinariis Prouincialis monendus. r. 68. Prap. pag. 88. & r. 63. Rect. pag. 107.*
- Di.** *Ab exercitiis facientibus nec requirenda, nec, si à di-  
rioribus offerantur, recusanda. cap. 4. §. 2. p. 25.*
- Expensarum causâ non minuatur numerus eorum, qui exercitia faciunt. ibid. nec quidquam fiat sordidum, & indecorum. ibid.*
- Co.** *Adhibentur ad melius perspicendos nostros. par. 1. 6. 2. §. 1. pag. 70.*
- Sunt sex. Exam. c. 4. §. 9. p. 28. possunt tamen esse plura. §. 16. p. 30. & par. 9. c. 3. E. p. 330. Possunt proponi, postponi, ex parte, vel omnia iniungi, atque etiam permutari. Exam. c. 4. §. 9. p. 28. Potest etiam Generalis dispensare in iis omittendis. p. 9. cap. 3. E. pag. 330.*
- Debent fieri ante secundum annû probationis. Exa. cap. 4. §. 16. pag. 30.*
- Si non fiant ante studia, possunt fieri inter ipsa. ibid. vel iis finitis. Exam. cap. 7. §. 6. pag. 56.*
- Re.** *In eis cum fructu Nouitij exerceantur. r. 27. Mag. Nouit. pag. 126.*
- Prouincialis ea permutare & tempus probationis prorogare potest. r. 37. Prou. pag. 40.*
- Nullum permutabit Magister Nouitiorum in scio Prouinciali. r. 37. Mag. Nouit. pag. 129.*
- Omnia intra annum Nouitij absoluant. r. 38. ibid.*
- Alia fieri, & ordinaria repeti à Nouitiis possunt. r. 39. ibid.*
- Exteriora.**
- Ad ea effusio, & effusio. In-  
nis causa. pag. 49.*
- Huiusmodi infirmus occupandus in utilibus. ibid.*
- De quibus monendus. pag. 50.*
- A visitationibus absti-  
nendum. ibid.*
- Se se frequentius colligas. pag. 51.*
- Frequentius orationi vacandum. ibid.*
- Externi.**
- Cum illis quomodo domi Re-  
loquendum. r. 36. Com. p. 39.*
- Ad eos littera vel manda-  
data non deferenda. r. 37. ibid.*
- Illis res domestica non re-  
ferenda. r. 38. ibid.*
- Quales, & quando domi per-*

*pernoctabūt. r. 83. Prap. p. 91. & r. 81. Reſ. p. III.*

*Qui ex Noſtris ſe illis communicare debeāt. r. 97. Pro. p. 56. Vide Constitutiones.*

**Extrema Vnctio.**

**Pr.** *Extrema unctio. pag. 84.*

**F**

**FACTIONES.**

**V** *Ide Animus.*

**Facultas.**

**Bu.** *Facultatibus tum ſuis, tum aliorum Ordinum utitur Societas more ſuo, hoc eſt, arbitrio Generalis per quocumque de Societate. p. 144.*

**Co.** *Pontificia facultates ſupponūt approbationem Societatis. Exam. c. 1. §. 1. p. 5.*

*Earum compendium penes ſe habere debet Generalis. p. 9. c. 6. §. 3. p. 347.*

*Non communicantur particularibus niſi per Generalē. par. 8. c. 1. §. 6. p. 390. & p. 9. c. 3. §. 10. p. 332. Qui poteſt eas contrahere, reuocare, &c. ibid.*